

广西梧州中恒集团股份有限公司 第九届董事会第四十一次会议 决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中恒集团”）第九届监事会第四十一次会议通知及会议材料于2022年7月20日以电子邮件的方式发出，会议于2022年7月29日以现场结合通讯方式在广西梧州工业园区工业大道5号中恒集团会议室召开，会议由公司董事长莫东胜先生主持，董事梁建生先生、林益飞先生、江亚东先生、独立董事李冲军先生、王洪庆先生均参加并投票和因无法出席现场会议，以通讯方式参加，应参加会议表决董事7人，实际参加会议表决董事7人。会议的召集和召开符合《公司法》《公司章程》和《董事会议事规则》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并以记名投票方式表决通过以下议案及事项：

（一）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订2021年限制性股票激励计划〈草案〉及其摘要的议案》；

为进一步完善公司治理结构，健全公司激励机制，充分调动公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的工作积极性，构建建股东、公司与员工之间的利益共同体，促进公司长期稳健发展，公司结合实际发展的需要和2021年限制性股票激励计划授予登记情况，并根据相关法律法规对《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》及其摘要进行了修订。

关联董事莫东胜先生、梁建生先生对本议案回避表决。

关于股东大会的会议时间、地点等事宜以届时经审议的股东大会通知为准。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（二）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订〈广西梧州中恒集团股份有限公司股权激励管理办法〉的议案》；

为进一步完善公司治理结构，健全公司激励机制，充分调动公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的工作积极性，构建建股东、公司与员工之间的利益共同体，促进公司长期稳健发展，公司结合实际发展的需要和2021年限制性股票激励计划的登记情况，并根据相关法律法规对《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》进行了修订。现根据修订后的《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》相关内容对《广西梧州中恒集团股份有限公司股权激励管理办法》作相应修订。

关联董事莫东胜先生、梁建生先生对本议案回避表决。

本议案需经提交公司股东大会审议，公司将根据工作安排，择机召开2022年临时股东大会，关于股东大会的会议时间、地点等事宜以届时经审议的股东大会通知为准。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（三）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股子公司梧州制药药签订〈屋顶分布式光伏发电项目节能服务合同〉暨关联交易的议案》；

为充分利用公司控股子公司广西梧州制药（集团）股份有限公司（以下简称“梧州制药”）厂房建筑屋顶面积，缓解峰谷用电压力，降低公司运营成本，梧州制药拟与广西万元电力检修有限责任公司（以下简称“万元电力”）签订《节能服务合同》，梧州制药拟与广西建筑物屋顶光伏建筑项目总承包商梧州医药集团有限公司党委兼党委副书记、总经理：广州王老吉大健康药业股份有限公司党委、书记：广州医药集团有限公司党委兼党委副书记、总经理：广州王老吉大健康药业公司常务副总经理：天津市医药集团有限公司党委副书记、董事、总经理：广州享药药联选科技有现限公司签订《节能服务合同》。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（四）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于聘任公司证券事务代表的议案》；

董事会议聘任倪悦东先生为公司总经理。任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会届满之日止。

附：倪悦东先生简历

倪悦东，男，1971年4月出生，医学博士，高级工程师。曾任北京四创制药驻广州业务员；南新制药广州区域经理；广州白云山一药业有限公司制剂厂车间见习员、产品开发部部长；市场部拓展部总经理；广州医药集团有限公司市场部策划部部长、部长；广州白云山中一药业有限公司党委书记、董事长；广州医药集团有限公司党委兼党委副书记、总经理；广州王老吉大健康药业公司常务副总经理；天津市医药集团有限公司党委副书记、董事、总经理；广州享药药联选科技有现限公司常务副总经理。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（五）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于聘任公司证券事务代表的议案》；

赵丹先生因个人原因辞去公司证券事务代表职务，辞去上述职务后，将不再担任公司任何职务。

为协助公司董事会秘书做好相关工作，董事会聘任王坤世先生为公司证券事务代表，任期自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会任期届满之日止。

附：王坤世先生简历

王坤世，男，1987年08月出生，本科学历，曾任广西王老吉健康管理有限公司审计负责人、广西梧州中恒集团股份有限公司审计部主管、审计部部长、审计副部长。现任广西梧州中恒集团股份有限公司审计合规部部长、广西梧州制药（集团）股份有限公司监事会主席、监事，广西广投医药有限公司监事，广西中恒医药集团有限公司监事。王坤世先生具备内部审计师所要求的专业知识和相关资质，能够胜任相关岗位职责的要求。王坤世先生获得聘任后，尚需取得上海证券交易所董事会秘书资格证书，其承诺将于近期参加上海证券交易所董事会秘书资格培训。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（六）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于择机召开2022年临时股东大会的议案》

按照相关法律法规规定，公司本次修订的2021年限制性股票激励计划（草案）及其摘要尚需取得广西壮族自治区人民政府国有资产监督管理委员会等相关有权机构的审核批准，公司将视相关审批进程并结合公司实际情况，择机召开2022年临时股东大会，审议本次修订限制性股票激励计划的相关议案及股权激励管理办法等议案，股东大会的会议时间、地点等事宜以届时发布的股东大会通知为准。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

各备查文件

中恒集团第九届董事会第四十一次会议决议

特此公告。

广西梧州中恒集团股份有限公司 董事会
2022年8月2日

证券代码：600252 证券简称：中恒集团 公告编号：临2022-43

广西梧州中恒集团股份有限公司 第九届监事会第二十五次会议 决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

广西梧州中恒集团股份有限公司（以下简称“公司”或“中恒集团”）第九届监事会第二十五次会议通知及会议材料于2022年7月20日以电子邮件的方式发出，会议于2022年7月29日以现场结合通讯方式在广西梧州工业园区工业大道5号中恒集团会议室召开，会议由公司董事长莫东胜先生主持，董事梁建生先生、林益飞先生、江亚东先生、独立董事李冲军先生、王洪庆先生均参加并投票和因无法出席现场会议，以通讯方式参加，会议由公司监事会主席刘明伟先生主持，应参加参加会议监事3人，实际参加会议监事3人。会议的召集和召开符合《公司法》《公司章程》和《监事会议事规则》的有关规定。

三、监事会会议审议情况

会议审议并以记名投票方式表决通过以下议案及事项：

（一）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订2021年限制性股票激励计划〈草案〉及其摘要的议案》；

为进一步完善公司治理结构，健全公司激励机制，充分调动公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的工作积极性，构建建股东、公司与员工之间的利益共同体，促进公司长期稳健发展，公司结合实际发展的需要和2021年限制性股票激励计划授予登记情况，并根据相关法律法规对《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》及其摘要进行了修订，本议案的草案及其摘要的内容符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股权激励管理办法》等有关法律法规和规范性文件以及《公司章程》的规定。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

本议案需提交公司股东大会审议。

（二）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订〈广西梧州中恒集团股份有限公司股权激励管理办法〉的议案》；

为进一步完善公司治理结构，健全公司激励机制，充分调动公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的工作积极性，构建建股东、公司与员工之间的利益共同体，促进公司长期稳健发展，公司结合实际发展的需要和2021年限制性股票激励计划的登记情况，并根据相关法律法规对《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》进行了修订。现根据修订后的《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》相关内容对《广西梧州中恒集团股份有限公司股权激励管理办法》作相应修订，修订后的管理办法符合相关法律法规、法规、规范性文件的规定以及《公司章程》的规定。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

本议案需提交公司股东大会审议。

（三）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于控股子公司梧州制药药签订〈屋顶分布式光伏发电项目节能服务合同〉暨关联交易的议案》；

为充分利用公司控股子公司广西梧州制药（集团）股份有限公司（以下简称“梧州制药”）厂房建筑屋顶面积，缓解峰谷用电压力，降低公司运营成本，梧州制药拟与广西万元电力检修有限责任公司（以下简称“万元电力”）签订《节能服务合同》，梧州制药拟与广西建筑物屋顶光伏建筑项目总承包商梧州医药集团有限公司党委兼党委副书记、总经理：广州王老吉大健康药业股份有限公司党委、书记：广州医药集团有限公司党委兼党委副书记、总经理：广州王老吉大健康药业公司常务副总经理：天津市医药集团有限公司党委副书记、董事、总经理：广州享药药联选科技有现限公司签订《节能服务合同》。

公司独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票，回避0票。

（四）会议审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订《广西梧州中恒集团股份有限公司股权激励管理办法》的议案》；

为进一步完善公司治理结构，健全公司激励机制，充分调动公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员的工作积极性，构建建股东、公司与员工之间的利益共同体，促进公司长期稳健发展，公司结合实际发展的需要和2021年限制性股票激励计划的登记情况，并根据相关法律法规对《2021年限制性股票激励计划〈草案〉》及其摘要进行了修订，主要修订内容如下：

一、特别提示

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

（二）本计划首次授予的限制性对象为250人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

修订后：

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

（二）本计划首次授予的限制性对象为250人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

修订后：

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

（二）本计划首次授予的限制性对象为250人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

修订后：

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

（二）本计划首次授予的限制性对象为250人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

修订后：

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

（二）本计划首次授予的限制性对象为250人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

修订后：

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

（二）本计划首次授予的限制性对象为250人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

修订后：

（一）本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留3,676,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

（三）本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

（五）限制性股票的来源为公司从二级市场回购的中恒集团A股普通股，本次激励计划限制性股票的首次授予价格为1.76元/股。

（六）本计划首次授予的限制性对象为3218人，包括公司董事、高级管理人员、核心业务骨干以及董事会认为需要激励的其他人员。

（七）会议审议通过《中国召开了第九届董事会第三十五次会议和第九届监事会第二十七次会议，会议分别审议通过《广西梧州中恒集团股份有限公司关于修订2021年限制性股票激励计划相关事项的议案》及《中恒集团关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，同意以2022年11月27日为首次授予日，以1.76元/股的授予价格向符合条件的218名激励对象授予3,637,50万股限制性股票。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成了本次激励计划首次授予的股份登记手续，并于2022年2月14日收到《中国证券登记结算有限责任公司上海分公司证券变更登记证明》及《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，首次授予的限制性股票登记日为2022年2月11日。

二、第二期：激励对象

（一）激励对象的确定依据

修订前：

2.激励对象确定的职务依据

本计划的激励对象为实施本计划时在任的公司董事、高级管理人员、核心业务骨干。本计划激励对象不包括监事、独立董事以及由上市公司控股公司以外的人员担任的外部董事。所有被激励对象均在上市公司或控股子公司任职，已与上市公司或控股子公司签署劳动合同、领取薪酬、缴纳社保。

本计划授予总盘中设有预留股份，预留的股票数量均为激励总数的13.66%，用于优秀人才的吸引与激励，激励对象主要为计划新增的核心管理人员、核心骨干等，预留限制性股票授予日由公司董事会在股东大会审议通过本计划后的12个月内另行确定，授予日必须为交易日。预留激励对象的确定标准参照首次授予的标准确定。

4.激励对象的范围

本计划首次授予的激励对象为250人，具体包括：公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心业务骨干。预留授予的激励对象参考首次授予的激励对象确定标准。所有激励对象必须与上市公司或其子公司具有雇佣关系或者在公司或其子公司的子公司担任职务。所有参与本计划的激励对象不得同时参加任何其他上市公司股权激励计划。已经参与其他上市公司激励计划的，不得参与本计划。

修订后：

2.激励对象确定的职务依据

本计划的激励对象为实施本计划时在任的公司董事、高级管理人员、核心业务骨干。本计划激励对象不包括监事、独立董事以及由上市公司控股公司以外的人员担任的外部董事。所有被激励对象均在上市公司或控股子公司任职，已与上市公司或控股子公司签署劳动合同、领取薪酬、缴纳社保。

本计划授予总盘中设有预留股份，预留的股票数量均为激励总数的20.00%，用于优秀人才的吸引与激励，激励对象主要为计划新增的核心管理人员、核心骨干等，预留限制性股票授予日由公司董事会在股东大会审议通过本计划后的12个月内另行确定，授予日必须为交易日。预留激励对象的确定标准参照首次授予的标准确定。

4.激励对象的范围

本计划首次授予的激励对象为218人，具体包括：公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心业务骨干。预留授予的激励对象参考首次授予的激励对象确定标准。所有激励对象必须与上市公司或其子公司具有雇佣关系或者在公司或其子公司的子公司担任职务。所有参与本计划的激励对象不得同时参加任何其他上市公司股权激励计划。已经参与其他上市公司激励计划的，不得参与本计划。

（二）不得参与本计划的人员

修订前：

1.公司董事长、独立董事、监事，以及由公司控股公司以外的人员担任的外部董事。

修订后：

1.公司独立董事、监事，以及由公司控股公司以外的人员担任的外部董事。

三、第三期：限制性股票来源、数量及分配情况

修订前：

授予的限制性股票数量

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。

修订前：

本计划拟向激励对象授予不超过49,898,443股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.44%。其中，本计划首次拟向激励对象授予43,080,000股限制性股票，占授予总量的96.34%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.2387%；预留6,818,443股，占授予总量的13.66%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.1962%。

修订后：

本计划拟向激励对象授予不超过45,468,750股限制性股票，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.3083%。其中，本计划首次拟向激励对象授予36,375,000股限制性股票，占授予总量的90.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的1.0466%；预留9,093,750股，占授予总量的20.00%，约占本计划提交股东大会审议之前公司股本总额3,475,107,147股的0.2617%。